[image: OR50000]
Каменский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

  РЕШЕНИЕ
11 мая 2018 г                         с. Нижняя Есауловка                                №34/100

Об отмене решения Каменского сельского
 Совета депутатов от  04.05.2006 г
№ 38« Об утверждении правил
 содержания домашних животных».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями  23, 27  Устава   Каменского сельсовета,
Каменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Каменского сельского Совета депутатов от  04.05.2006 г  № 38« Об утверждении правил содержания домашних животных».
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликованию в газете «Ведомости  Манского района».

Председатель Каменского
сельского Совета депутатов                                                       Н.Г.Тулимонас

Глава   сельсовета	                                                   В.П.Данилов

image1.jpeg